

**HF Invest AI ApS**  
**Ellesø Allé 6 A, 2950 Vedbæk**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 13 88 85 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Finn Berthelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HF Invest AI ApS  
Ellesø Allé 6 A  
2950 Vedbæk

Telefon: 43 48 62 88

CVR-nr.: 13 88 85 31

Hjemsted: Vedbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
26. regnskabsår

### Direktion

Finn Berthelsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er køb og salg af værdipapirer og i tilslutning hertil valuta- og rentearbitrage.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -61.609 kr. mod 117.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital, der forventes reableret ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel. Selskabets anpartshaver mv. vil også om nødvendigt fremadrettet stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.556</b>	<b>-23.921</b>
Andre finansielle indtægter	70.718	256.287
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-102.771</u>	<u>-115.253</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.609</b>	<b>117.113</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-61.609</u></b>	<b><u>117.113</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	117.113
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.609</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-61.609</u></b>	<b><u>117.113</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende selskabsskat	31.736	21.723
	Andre tilgodehavender	9.745	6.220
	Tilgodehavender i alt	<u>41.481</u>	<u>27.943</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	457.900	349.169
	Værdipapirer i alt	<u>457.900</u>	<u>349.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.440</u>	<u>213.927</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>599.821</u></b>	<b><u>591.039</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>599.821</u></b>	<b><u>591.039</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	180.000	180.000
4	Overført resultat	-1.582.767	-1.521.158
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.402.767</b>	<b>-1.341.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	59.152	34.888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.000
5	Anden gæld	1.935.436	1.891.309
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.002.588	1.932.197
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.002.588</b>	<b>1.932.197</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>599.821</b>	<b>591.039</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, der forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel. Selskabets anpartshaver mv. vil også om nødvendigt fremadrettet fortsat stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	21.723	3.525
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-3.525</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	18.198	3.525
Beregnet selskabsskat indeværende år	0	0
Betalt acontoskat indeværende år	<u>13.538</u>	<u>18.198</u>
	<b><u>31.736</u></b>	<b><u>21.723</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.521.158	-1.638.271
Årets overførte resultat	<u>-61.609</u>	<u>117.113</u>
	<b><u>-1.582.767</u></b>	<b><u>-1.521.158</u></b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Gæld anpartshaver	1.353.570	1.340.167
Gæld Finn Berthelsen	<u>581.866</u>	<u>551.142</u>
	<b><u>1.935.436</u></b>	<b><u>1.891.309</u></b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kautions- og garantiforpligtigelser:

Selskabet har ikke pådraget sig kautions- og garantiforpligtigelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank, 59 t.kr., er der givet pant i sikkerhedsdepoter og andre bankindeståender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 503 t.kr.